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mantenimento de Equipos

Estimado Local,  

Buenas tardes, 

  

Se agenda el mantenimiento preventivo a los equipos

del local para lo cual solicito lo siguiente:  

  

· Informar urgente si tienen  kit de

mantenimiento, caso contrario para solicitar el despacho  a

bodega KFC. ?La disponibilidad del kit debe ser

confirmada lo antes posible, tomando en cuenta que la logistica de entrega

demora minimo 48 horas hasta llegar al local? 

  

· Gestione el permiso de ingreso y envie el respaldo

de la autorización si pertenece a centro comercial o administración

dependiente.   

?Si su local es independiente es suficiente con escribir ? Local

independiente, autorizado ingreso? 

   

LA HORA MAXIMA PARA EMPEZAR EL



     MP ES A LAS 21:00PM, CASO CONTRARIO INDICAR EL HORARIO DE ENTREGA DEL

     LOCAL 

  

A continuación, detallo nombres, números de cédula

del personal que realizara el mantenimiento preventivo y las fechas de ingreso:

    

CEDULA

     

TECNICOS   

DIA

  INGRESO    

HORA

  INGRESO    

DIA

  SALIDA    

HORA

  SALIDA     

1726327891   

SIMBAÑA

  PAGUAY ALEX RODRIGO (L)   

15/12/2023   

22:00PM   

16/12/2023   

06:00AM     

1751145408   

Erick



  Andaluz    

 15/12/2023   

22:00PM   

16/12/2023   

06:00AM     

1718603721   

BRAYAN

  JOSUE CARVAJAL GUERRERO   

15/12/2023   

22:00PM   

16/12/2023   

06:00AM     

CEDULA

     

SUPERVISORES   

DIA

  INGRESO    

HORA

  INGRESO    

DIA

  SALIDA    

HORA

  SALIDA     

1723920813   

SAMUEL

  MITTE   



16/12/2023   

7:00AM   

16/12/2023   

09:00AM     

1724617749   

CORDOVA

  JEFFERSON DAVID   

16/12/2023   

7:00AM   

16/12/2023   

09:00AM     

1718534181   

EDISON

  FLORES   

16/12/2023   

7:00AM   

16/12/2023   

09:00AM   

 Quedo al pendiente de la autorización y confirmación kit.  

Para inquietudes por favor contactarse: 0995367749 

  

Gracias 

Saludos cordiales,   

Fecha Inicio: 15/12/2023

Fecha Fin: 16/12/2023



Nombre: SIMBAÑA   PAGUAY ALEX RODRIGO (L)   

Cédula: 1726327891

Nombre: Erick Andaluz 

Cédula: 1751145408

Nombre: BRAYAN JOSUE CARVAJAL GUERRERO

Cédula: 1718603721

Nombre: SAMUEL MITTE

Cédula: 1723920813

Nombre: CORDOVA JEFFERSON DAVID

Cédula: 1724617749

Nombre: EDISON FLORES

Cédula: 1718534181

Seguridad: Buenos días, está solicitando la autorización a Administración del CCR,

por favor hágalo de manera correcta, nosotros no queremos saber de kits u otra

cosa


